令和7年2月吉日

お客様 各位

ディーリンクジャパン株式会社

営業本部

標準価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社ディーリンクジャパン株式会社（代表取締役会長兼社長 張 家瑞）は、生成AIや自動車関連需要を

背景とした半導体や製品部材の価格や輸送コストの高止まり、および円安の影響等により一部製品の標準

価格を改定させて頂くこととなりましたことをお知らせいたします。

今後ともお客様への充実したソリューション製品の提供と充実したサポートの継続を可能とするため、

何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

引き続き魅力的な製品開発およびサービス提供を通じてブランド深耕に努めて参りますので、今後とも

倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 価格改定日

2025年4月1日以降の受注分より適用

■ 標準価格改定対象機種

74製品（※次頁以降の別紙を参照下さい）

■ 貴社仕切り率

従来通りの価格表掲載仕切率から変更は御座いません。

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。

2025年4月標準価格改定 D-Link Japan K.K.

（別紙）

■スイッチ製品

商品型式 旧定価 新定価

DXS-3610-54SSI/A1 ¥1,680,000 ¥1,880,000

DXS-3610-54SEI/A1 ¥1,880,000 ¥2,080,000

DXS-3610-54TSI/A1 ¥2,380,000 ¥2,580,000

DXS-3610-54TEI/A1 ¥2,580,000 ¥2,780,000

DXS-3410-32SY/A1 ¥580,000 ¥598,000

DXS-3410-32XY/A1 ¥880,000 ¥898,000

DXS-1210-28T/A1 ¥478,000 ¥598,000

DXS-1210-28S/A1 ¥348,000 ¥398,000

DGS-3630-28TCSI/A2 ¥368,000 ¥378,000

DGS-3630-28TCEI/A2 ¥398,000 ¥408,000

DGS-3630-28TCMI/A2 ¥478,000 ¥488,000

DGS-3630-28PCSI/A2 ¥478,000 ¥558,000

DGS-3630-28PCEI/A2 ¥508,000 ¥588,000

DGS-3630-28PCMI/A2 ¥608,000 ¥688,000

DGS-3630-28SCSI/A2 ¥428,000 ¥518,000

DGS-3630-28SCEI/A2 ¥458,000 ¥548,000

DGS-3630-28SCMI/A2 ¥558,000 ¥648,000

DGS-3630-52TCSI/A2 ¥648,000 ¥758,000

DGS-3630-52TCEI/A2 ¥708,000 ¥818,000

DGS-3630-52TCMI/A2 ¥838,000 ¥948,000

DGS-3630-52PCSI/A2 ¥798,000 ¥858,000

DGS-3630-52PCEI/A2 ¥858,000 ¥918,000

DGS-3630-52PCMI/A2 ¥958,000 ¥1,018,000

DGS-3000-10L/B1 ¥64,800 ¥79,800

DGS-3000-20L/B1 ¥74,800 ¥89,800

DGS-3000-28L/B1 ¥85,800 ¥98,800

DGS-3000-28X/B1 ¥128,000 ¥138,000

DGS-3000-28XS/B1 ¥168,000 ¥198,000

DGS-3000-52X/B3 ¥258,000 ¥288,000

DGS-1520-28/A1 ¥158,000 ¥188,000

DGS-1520-52/A1 ¥278,000 ¥338,000

DGS-1520-28MP/A1 ¥268,000 ¥298,000

DGS-1520-52MP/A1 ¥398,000 ¥458,000

DIS-200G-12PSW/A2 ¥188,000 ¥198,000

2025年4月標準価格改定 D-Link Japan K.K.

■Nuclias Cloud製品 ※価格はすべて税別表記

商品型式 旧定価 新定価

DBA-X1230P/A1 ¥43,800 ¥45,800

DBA-X1230P/A1-D6 ¥63,800 ¥65,800

DBA-X1230P/A1-D8 ¥68,800 ¥70,800

DBA-X2830P/A1 ¥85,800 ¥87,800

DBA-X2830P/A1-D6 ¥105,800 ¥107,800

DBA-X2830P/A1-D8 ¥110,800 ¥112,800

DBS-2000-10MP/A1 ¥59,800 ¥64,800

DBS-2000-10MP/A1-D6 ¥67,800 ¥72,800

DBS-2000-10MP/A1-D8 ¥69,800 ¥74,800

DBS-2000-28/A2 ¥54,800 ¥58,800

DBS-2000-28/A2-D6 ¥62,800 ¥66,800

DBS-2000-28/A2-D8 ¥64,800 ¥68,800

DBS-2000-28MP/A2 ¥128,000 ¥138,000

DBS-2000-28MP/A2-D6 ¥136,000 ¥146,000

DBS-2000-28MP/A2-D8 ¥138,000 ¥148,000

DBG-X1000/A1 ¥63,000 ¥68,000

DBG-X1000/A1-D6 ¥108,000 ¥113,000

DBG-X1000/A1-D8 ¥128,000 ¥133,000

DBG-2000/B1 ¥108,000 ¥118,000

DBG-2000/B1-D6 ¥153,000 ¥158,000

DBG-2000/B1-D8 ¥173,000 ¥178,000

■Nuclias Connect製品

商品型式 旧定価 新定価

DNH-100/A1 ¥47,800 ¥49,800

DAP-X2850/A1 ¥88,800 ¥89,800

DAP-3666/A1 ¥63,800 ¥65,800

■D-View 8ライセンス製品

商品型式 旧定価 新定価

DV-800S-LIC ¥498,000 ¥538,000

DV-800E-LIC ¥768,000 ¥838,000

DV-800-SE-LIC ¥298,000 ¥348,000

DV-800ME-Y1-LIC ¥458,000 ¥468,000

DV-800ME-Y2-LIC ¥888,000 ¥918,000

DV-800ME-Y3-LIC ¥1,298,000 ¥1,398,000

DV-800ME-Y4-LIC ¥1,658,000 ¥1,758,000

DV-800ME-Y5-LIC ¥1,988,000 ¥2,088,000

DV-800MS-Y1-LIC ¥298,000 ¥308,000

DV-800MS-Y2-LIC ¥578,000 ¥588,000

DV-800MS-Y3-LIC ¥848,000 ¥868,000

DV-800MS-Y4-LIC ¥1,090,000 ¥1,108,000

DV-800MS-Y5-LIC ¥1,298,000 ¥1,318,000

■その他製品

商品型式 旧定価 新定価

DPS-CB150-2PS ¥6,400 ¥6,800

PSE-M12V25A-I ¥3,800 ¥3,900

DMG-SH1 ¥3,900 ¥5,000

	notice_of_price_change_250301.pdf
	【D-Link】標準価格改定のお知らせ_202502.pdf